
 
 

Ur. broj: 456-8/2025 
Zagreb, 27. listopada 2025.  
 
Na temelju članka 36. Statuta Instituta za arheologiju (studeni, 2023.) a u svezi sa člankom 
40. stavkom 3. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („Narodne novine“ br. 
119/2022) Znanstveno vijeće Instituta za arheologiju sukladno zaključku sa svoje desete 
sjednice održane dana 27. listopada 2025. godine donosi  
 

O D L U K U 
  
I. Poništava se natječaj za izbor na slobodno radno mjesto znanstvenoga suradnika u 
znanstvenome području humanističkih znanosti, polje arheologije, u Znanstvenome odjelu 
Instituta, na neodređeno vrijeme u punome radnom vremenu – 1 izvršitelj, objavljenom  u 
Narodnim novinama, na mrežnim stranicama Instituta te na službenom internetskom portalu 
za radna mjesta Europskog istraživačkog prostora dana 1. kolovoza 2025. godine.  
 
II. Ova Odluka primjenjuje se danom donošenja. 
 

Zamjenica predsjednice Znanstvenoga 
vijeća Instituta za arheologiju: 

 
                                                                                                    
                                                                                            dr. sc. Ana Konestra 
 
 

 


